
UCHWAŁA NR XXIX/344/2021 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad obciążania nieruchomości Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański 
służebnościami gruntowymi lub służebnościami przesyłu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020, z 2021 r. poz. 11, poz. 234) oraz 
art. 49 § 1, art. 145, art. 295, art. 3051 – 3054 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1740; z 2019 r. poz. 1495) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/174/2020 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 4 marca 2020 r. w sprawie ustalenia 
zasad obciążania nieruchomości Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański służebnościami gruntowymi lub służebnościami 
przesyłu zmienia się § 3 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Wynagrodzenie za ustanowienie służebności ustala się w wysokości nie niższej niż wartość 
określona przez rzeczoznawcę majątkowego w formie operatu szacunkowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

Id: C023BBC0-EFD4-4DBF-BF78-EC7CF8BAA826. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W Uchwale Rady Miasta Pruszcz Gdański nr XIII/174/2020 z dnia 4 marca 2020 r.
nie uwzględniono zasad ustalenia wynagrodzenia za ustanowienie wszystkich służebności.

W związku z powyższym zaistniała konieczność doprecyzowania zasad ww. wynagrodzenia, dlatego
podjęcie Uchwały jest zasadne.

Id: C023BBC0-EFD4-4DBF-BF78-EC7CF8BAA826. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIX/344/2021 
Data dokumentu 2021-06-30 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad obciążania nieruchomości 

Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański służebnościami gruntowymi lub 
służebnościami przesyłu. 

Identyfikator dokumentu C023BBC0-EFD4-4DBF-BF78-EC7CF8BAA826 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1003245515 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.06.2021 15:24:58 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

Id: C023BBC0-EFD4-4DBF-BF78-EC7CF8BAA826. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-06-30T15:41:14+0200




